（個人の方）

寄 付 申 込 書

学校教育法第 1 条に規定する学校で私立学校法第 3 条に規定する学校法人が設置するも
のの教育に必要な費用若しくは基金に充てるために、下記の通り寄付を申し込みます。

令和  年  月  日

学校法人⻄那須野学園
理事⻑ 福本 光夫 殿

寄付申込者住所 〒

寄付申込者氏名       印

電 話 番 号

１．寄 付 金 の 額 金    円

２．寄付金払込期日 令和  年  月  日

３．希 望 事 項

４．寄付金納入方法（該当する番号を〇で囲んでください）

（１）現 金

（２）振 込 ［ 郵便局 ・ 栃木銀行 ・ 足利銀行 ］